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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu 
Afyonkarahisar ulaştırma yatırımlarını değerlendiren biri
açıklamada bulundu. Prof. Dr. Eroğlu, “Ulaşım alanında
ilimize muazzam yatırımlar yaptık. Bütün yollar Roma’ya 
çıkar sözünü değiştirdik, bütün yollar Afyonkarahisar’a çıkar.
Bütün yollarımız Afyon Kaymağı gibi oldu”

n orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Vey-
sel Eroğlu, ilimize yapılan ulaştırma yatırımları
ile ilgili kapsamlı bir açıklama yayınladı.
“Her şey Sevdamız Afyonkarahisar için”
diyen Prof. Dr. Eroğlu, “Ulaşım alanında il-
imize muazzam yatırımlar yaptık. Bütün
yollar Roma’ya çıkar sözünü değiştirdik,
bütün yollar Afyonkarahisar’a çıkar.
Bütün yollarımız Afyon Kaymağı gibi ol-
du. Ülkemizde en fazla bölünmüş yol il-
imize yapıldı. Bölünmüş yol Uzunluğu
2002 yılında sadece 54 km iken 2024 se-
nesinde 595 km’yi geçmiştir” dedi.

n “Afyonkarahisar’a yapılmakta olan en büyük
yatırımlardan birisi de hızlı trenin gelmesidir” diyen
Prof. Dr. Eroğlu, “AK Parti Milletvekillerimizle diğer
yatırımlar gibi bu yatırımı da yakından takip ediyoruz.
Ankara-Afyonkarahisar-İzmir Hızlı Treni gerçekleştiği
zaman Afyonkarahisar bir kademe daha ileri bir se-
viyeye ulaşacak ve planlanan İstanbul- Kütahya- Af-
yonkarahisar- Antalya Hızlı tren hattı ve ilerde
Konya- Afyonkarahisar- İstanbul hattı da gerçekleş-
tiğinde Afyonkarahisar sadece karayollarının kavşak
noktası değil, aynı zamanda Hızlı Trenlerin de kavşak
noktası olacaktır. Hızlı tren yatırımını, Sayın Cum-
hurbaşkanımız bizzat takip etmektedir” 5’te

“CUMHURBAŞKANIMIZ 
TAKiP EDİYOR”

n Bolvadin ilçesinde düzenlenen 33. Kaymak
ve Eber Gölü Festivali, coşkulu bir açılış töre-
niyle başladı. Açılışa Vali Kübra Güran Yiğit-
başı, Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı
Ahmet Kahveci ve ilçe protokolü katıldı. 2’de

Değerlere sahip çıkılıyor 

Açılışta yerel yöneticiler ve protokol üyeleri, festival
alanında kurulan stantları gezerek, bölgesel el sanatlarını, yöresel

lezzetler ve kültürel faaliyetlere dair bilgi aldılar

Mıymıntı 
derler sonra...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

iYi Ki VARSIN EREN
AÇIK HAVA SİNEMA ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

n Eren Bülbül ve Astsubay Kı-
demli Başçavuş Ferhat Gedik’in
kahramanlıklarını konu alan
film, Zafer Meydanı’nda düzen-
lenen sinema etkinliğinde Af-
yonkarahisarlılar’la buluştu. Af-
yonkarahisar Belediyesinin dü-
zenlediği Açık Hava Sinema Ak-
şamlarında, “Kesişme; İyi ki Var-
sın Eren” filmi gösterildi. 3’te

Cemaat 

Şehir merkezinde 
bulunan Örnekevler Camisi

Dernek  Başkanı Yusuf
Başaranlar caminin müezzini

M.A.D. hakkında  il Müftülüğüne
şikayette bulunduğunu 
ODAK ortaya çıkardı.

3. sayfada 

şikayetçi
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AFYON BELEDİYE YÜNTAŞ 

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatı
ile kurulan Afyon Belediye Yüntaş 
Kadın Voleybol Takımı 2. Ligde 
mücadele edecek.  Federasyonda çekilen
kura sonucu temsilcimiz 10. Grupta yer aldı. 7

2. LİGDE MÜCADELE EDECEK 

odAK
ÖZEL

AHMET SARLIK

HABER

Afyonkarahisar’da Park Afyon AVM tara-
fından bu yıl 3’ncüsü düzenlenen ‘Afyon
Kahve Festivali’, Ayna konseri ile sona erdi.

Ayna coşturdu

Zafer Kupası başladı
Turnuva tamamlandı 7

Tarım ve Orman Bakanlığı
1.Derece Tarımsal Amaçlı
Örgüt listesini açıkladı. Ta-
rım Reformu Genel Müdür-
lüğü tarafından yapılan açık-
lamaya göre, 103 tarımsal
örgüt “1. derece Tarımsal
Amaçlı Örgüt Belgesi” al-
maya hak kazandı. Listede
Afyonkarahisar İli Damızlık
Sığır Yetiştiricileri Birliği ile
Sınırlı Sorumlu Afyon Pancar
Ekicileri Kooperatifi en şans-
lı örgüt arasına girdi.

ODAKEKONOMİ4

Türkiye’nin 
EN ŞANSLI 
103 tarım örgütü

n Afyon’dA kontrolden çıkarak takla atıp
ağaçlık alana giren hafif ticari araçta 3 kişi
yaralandı. Ayrıca eşeğe çarpan otomobilde
iki kişi yaralanırken, eşek ise telef oldu.

Afyon’da 
kazalar bitmiyor

Yangın korkuttu 5

İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci yeni eğitim

öğretim dönemi öncesi 
okullardaki incelemelerine 

devam ediyor. 6’da

Yerinde inceliyor 

Hayırlı olsun ziyaretleri 
Afyon Eğitim Vakfı 

Afyonkarahisar Belediye Başkan
Yardımcılarına hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 2. sayfada 
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festival, Bolvadin ilçesinin en önemli etkin-
liklerinden biri olarak biliniyor. Bolvadin Be-
lediye Başkanı Derviş Aynacı’nın katkıları ile

büyük bir katılımla gerçekleştiriliyor. Bu yıl 33.’sü
düzenlenen festival, bölgesel geleneksel kaymağı
ve doğal harikalarından biri olan Eber Gölü’nü
tanıtmayı hedefliyor. Festivalde yer alan Vali
Yiğitbaşı ve Milletvekili Taytak, Bolvadin’in bu
zenginliklerini vurgulayan konuşmalar yaptı.

HER YIL DEVAM EDECEK
Vali Yiğitbaşı, yaptığı konuşmada, Bolvadin’in
kültürel değişimine sahip çıkmanın önemine
değindi. Ayrıca festivalin bölgesel turizmine
olan katkısını öne çıkararak, bu tür etkinliklerin
Bolvadin’in tanıtımına büyük katkı sağladığını
ifade etti. MHP Afyonkarahisar Milletvekili Meh-
met Taytak ise,  bölgenin geleneksel değerlerine
sahip çıkmanın gurur verici olduğunu söyledi.
Taytak, Kaymak ve Eber Gölü Festivalinin uzun
yıllardır yapılmadığını Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı’nın katkıları ile her yıl daha da
zenginleşerek devam edeceğini ifade etti.

TANITIMA BÜYÜK KATKI
Açılışta yerel yöneticiler ve protokol üyeleri, festival
alanında kurulan stantları gezerek, bölgesel el
sanatlarını, yöresel lezzetler ve kültürel faaliyetlere
dair bilgi aldılar. Festivale katılanlar, üyelerle sohbet
etme fırsatı buldu ve onların protokolleriyle festivalin
daha da renklendiğini açıkça ifade etti. Kaymak ve
Eber Gölü Festivali, zengin programı ve kültürel
etkinlikleriyle Bolvadin’in tanıtımına büyük katkı
sağlamayı sürdürüyor. Festivalin sonraki olaylarındaki
çeşitli etkinlikler, yarışmalar ve konserler ile dolu
bir program olayları bekleniyor. HABER MERKEZİ

Açılışta yerel yöneticiler ve protokol üyeleri, festival alanında kurulan stantları
gezerek, bölgesel el sanatlarını, yöresel lezzetler ve kültürel faaliyetlere dair bilgi aldılar

AfyonkArAhisAr’ın Bolvadin 
ilçesinde düzenlenen 33. Kaymak 
ve Eber Gölü Festivali, coşkulu bir
açılış töreniyle başladı. 
Açılışa Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, 
Milliyetçi Hareket Partisi 
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet 
Kahveci ve ilçe protokolü katıldı

Değerlere sahip 
çıkılıyor 

Hayırlı olsun ziyareti Afyon Eğitim Vakfı Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcılarına hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. Afyon Eğitim Vakfı (AEV) Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, AEV Genel Sekreteri Murat Diker ile birlikte Afyonkarahisar Bele-
diye Başkan Yardımcıları Ömer Yıldız, Eylem Ayar, Erkan Uysal ve Cem Kasapoğlu’na hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. AEVYönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser, Vakfın faaliyetleri hakkında bilgi vererek “Daha önceki yıllarda olduğu gibi belediyemizin desteğiyle, birçok faaliyeti
de beraber yapmaktan mutlu olacaklarını ve daha çok ihtiyaç sahibi başarılı öğrenciye ulaşabileceklerini dile getirdi” dedi. AEV Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser Başkan Yardımcılarına her yıl farklı bir Afyon teması işlenen vakfın mermer plaketlerini takdim etti.

Sandıklı 
Belediyesi’nin 
geleneksel olarak
düzenlediği Termal
Turizm 
ve Gurbetçi
Festivali 3. gününde

büyük bir coşkuyla
devam etti

festivalin üçüncü gününe, Grup Şa-
mata Volkan’ın sahne almasıyla baş-
landı. Eğlenceli oyunları ve interaktif
sunumlarıyla izleyicilere keyifli anlar
yaşatan grup, festivale neşe kattı.
Ardından Sandıklı Gönüllü Hanımlar
Derneği, “Geçmişe Yolculuk” adlı tiy-
atro gösterisiyle sahneye çıktı. Seyir-
cileri geçmişe götüren bu nostaljik
performans, büyük beğeni topladı.

Tiyatronun hemen ardından, Simav
Sarı ve Mor Zeybekler Yarenleri sahne
alarak halk oyunları gösterisi sundu.
Zeybeklerin coşkulu gösterisi, izleyicil-
erden tam not aldı. Gecenin son bölü-
münde, ünlü şarkıcı Manuş Baba sah-
neye çıkarak en sevilen şarkılarını
seslendirdi. Afyonkarahisar, Sandıklı ve
çevre illerden gelen müzikseverler,
Manuş Baba’nın parçalarına hep bir

ağızdan eşlik ederek konser alanını coş-
turdu. Manuş Baba’nın performansı,
müzikseverler tarafından alkış yağmuru-
na tutuldu. Konser sonunda, Sandıklı
Belediyesi Meclis Üyeleri Hakan Sarı-
sayın ve Rıfat Özbunar, Manuş Baba’ya
plaket ve çiçek takdim etti. Festivalin 3.
günü, katılımcılar için unutulmaz bir
gece olarak hafızalara kazındı.
HABER CEMİLE KAyTAn

Sandıklı’da coşku sürüyor

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci Başkanlığında İlçe Milli

Eğitim Müdürleri Toplantısı yapıldı
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci başkan-
lığında İl Yöneticileri ve İlçe Milli Eğitim Müdür-
leri ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda ö-
zellikle Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönet-
meliği kapsamında yapılacak çalışmalar ve
yeni döneme hazırlık amacıyla yapılan iş ve
işlemlerin son durumunu ele alındı.
HABER GÖKHAn KoCAASLAn 

YENİ DÖNEM 
hazırlıkları sürüyor

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Meh-met Taytak ise,  bölgenin 
geleneksel değerlerine sahip çıkmanın gurur verici olduğunu söyledi. 

Afyonkarahisar, Sandıklı 
ve çevre illerden gelen müzikseverler,
Manuş Baba’nın parçalarına 
hep bir ağızdan eşlik ederek 
konser alanını coşturdu. 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       31
EN DÜŞÜK         14

Eren Bülbül ve Astsubay Kıdem-
li Başçavuş Ferhat Gedik’in
kahramanlıklarını konu alan

film, Zafer Meydanı’nda düzenle-
nen sinema etkinliğinde Afyon-
karahisarlılar’la buluştu. Afyon-
karahisar Belediyesinin düzenle-
diği Açık Hava Sinema Akşamların-
da, “Kesişme; İyi ki Varsın Eren”
filmi gösterildi. Etkinlikte, Şehit
Eren Bülbül ve Şehit Astsubay
Ferhat Gedik’in kahramanlıkları
anıldı. Yoğun ilgi gören filme, yüz-
lerce vatandaş katıldı. 

YOĞUN KATILIM OLDU
2017 yılında Trabzon’un Maçka
ilçesinde hain bir terör saldırısı
sonucunda şehit düşen Eren Bül-
bül ve onu korumak için kahra-
manca mücadele eden Astsubay

Ferhat Gedik’in yaşamını konu
alan film, izleyenlere duygu dolu
anlar yaşattı. Geceye Başkan Yar-
dımcıları Ömer Yıldız, Cem Ka-
sapoğlu, Erkan Uysal, Özel Kalem
Müdürü Şehriban Öncel, mahalle
muhtarları ile çok sayıda vatandaş
katıldı. Bu topraklar için canını
feda eden kahramanlarımızı asla
unutmayacağımızı vurgulayan
Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Hayatının baharında, daha 15
yaşında hain terör örgütü men-
suplarınca şehit edilen kahraman
evladımız Eren Bülbül ve Ast-
subayımız Ferhat Gedik’i rahmet
ve minnetle anıyorum. Eren Bülbül
ve Ferhat Gedik’in cesaretleri ve
vatan sevgileri, milletimizin gön-
lünde ilelebet yaşayacaktır.” dedi.
HABER fAdİME ÖZKARAn 

iYi Ki VARSIN EREN

Afyonkarahisar Belediyesi’nin düzenlediği
açık hava sinema etkinliklerinde “Kesişme; İyi ki

Varsın Eren” filmi, yoğun katılıma sahne oldu

Düğün hafta sonu Afyonkarahisar’ın Çay
ilçesine bağlı Karamık köyünde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, köyde
gerçekleştirilen bir düğünde birden fazla
kişi tarafından havaya uzun namlulu
silahlarla ateş açıldı. Düğün boyunca
havaya ateş edilirken bir çok misafir de
ve çevrede yaşayan vatandaşlar da du-
rumundan rahatsız oldu. Cep telefonuna
yansıyan bir görüntüde ise, aniden atılan
silahtan korkan çocuğun kulaklarını ka-
payarak ortamdan kaçması görülüyor.
Öte yandan magandaların düğün boyun-
ca hayaya ateş açtığı düğünde ölen ya
da yaralanan olmadığı öğrenildi. İHA

Magandalar 
HER YERDE

Afyonkarahisar’da 
gerçekleştirilen bir kır düğünde

magandalar ellerine aldıkları
pompalı tüfekler ve tabancalarla

adeta havayı tararken, düğüne
katılan çocukların kulaklarını

kapatarak kaçmaları ise yaşanan
korkuyu gözler önüne serdi.

CAMİYE GELMİYOR
Şehir merkezinde bulunan Örnekevler Camisi

Dernek  Başkanı Yusuf Başaranlar 
caminin müezzini M.A.D. hakkında  il Müftülüğüne

şikayette bulunduğunu ODAK ortaya  çıkardı

İl merkezinde bulunan Örnekev-
ler Camisinin cemaati ile Dernek
Başkanı Yusuf Başaranlar cami-
nin müezzini M.A. D arasında ya-
şanan sorunlar İl Müftülüğüne
yansıtıldı. ODAK’ın edindiği bil-
gilere göre Örnekevler Cami Mü-
ezzini M.A.D.’nin camiye düzenli
olarak gelmediğini, ayrıca  camiye
gelip gitmek içinde Dernek Başka-
nı Yusuf Başaranlar’dan yakıt
masrafı istediği iddia edildi. Ca-
minin imamından şikayetçi ol-
mayan mahalle sakinleri müezzin
M.A.D.  hakkında ise şikayetlerini
defalarca İl Müftülüğüne aktar-
malarına rağmen müftülükten so-
nuç alamadıkları müezzinin bazı
kişilerce korunduğunu iddia ettiler.

PAZARCILIK 
YAPIYOR İDDİASI

Müezzin bazen namazlara gelme-
yip Pazar da işportacılık yaptığını
iddia eden Dernek Başkanı Yusuf
Başaranlar müezzinin Camiye Ku-
ran-ı Kerim öğrenmeye gelen öğ-
rencileri azarlayıp caminin bahçe-
sine çıkarttığını belirterek, “Ken-
disi ile görüştüğümde başta ca-
miye gitmek için bilinçli olarak
huzursuzluklar yaptığını söyle-
miştir. Lambaları erken kapatıyor.
Cemaatle de geçinemiyor. Ken-

disinden mahalle olarak şikâyet-
çiyiz. Müftülüğe şikayette bulun-
duk. Henüz sonuç alamadık” dedi. 

odAK
ÖZEL
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HABER

Afyonkarahisar’da 4 şahsın uyuştu-
rucu madde ticareti yapacağını
ihbarını alan jandarma, şüphelileri

araç ile seyir halinde iken yakaladı.
Yapılan aramada 43 gram metamfet-
amin ve uyuşturucu kullanma aparat-
ları ele geçirdi. Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri uyuşturucu
ve uyarıcı madde ile mücadele çerçe-
vesinde çalışmalarını sürdürüyor. Bu
çerçevede; S.A., M.S.E., H.Ş. ve E.Ü.Ç.
isimli şahısların araç ile Afyonkarahi-
sar’ın Çay ve Bolvadin ilçelerinde u-
yuşturucu madde ticareti yapacağı
ihbarını aldı. Bunun üzerine jandarma
E.K. isimli şahısla irtibatlı oldukları
yönünde bilgi elde etti. Ekipler şüpheli
şahısların kullandığı aracı Sülümenli
beldesinde durdurdu. Araçta ve ikamet-
lerinde yapılan arama sonucunda, 43
gram metamfetamin, 1 adet hassas
terazi, 5 adet uyuşturucu madde kul-
lanma aparatı, 3 adet içerinde metam-
fetamin maddesi kalıntısı olan gözlük
lens kabı, 1 adet ruhsatsız ve seri nu-
marası bulunmayan Av tüfeği ele geçir-
di. Meydana gelen olayla ilgili adli
tahkikatın devam ettiği açıklandı.
HABER MERKEZİ

Torbacılar 
yakalandı

Afyonkarahisar’da tırla çarpışan otomobilde ikisi çocuk 5 kişi yaralandı.
Kaza, Afyonkarahisar-Ankara kara yolu İscehisar ilçesi Çalışlar Kavşağı’nda
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, R.K. (53) idaresindeki 07 VS 38
plakalı otomobil, Afyonkarahisar-Ankara kara yolu Çalışlar Kavşağı’nda
N.A. yönetimindeki 03 AGB 205 plakalı tırın dorsenine çarptı. Kazada,
sürücü ile otomobilde bulunan M.Ö. (57), Ş.K. (39), Ü.E.K. (8) ile E.K. (3)
yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kazada 5 kişi yaralandı



dAĞITIM yERİ : Afyon BASIn yAyIn dAĞITIM 
SAnAyİ TİCARET SAn. TİC. LTd. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & fAX: 0 272 212 21 00

HAS MEdyA yAyInCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAn KoCAASLAn
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RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 
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KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KoCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Başkanlığı, 41 proje per-
soneli alınacak. Kurumun Resmi Gazete’de yayımlanan ilanına göre, TÜBİTAK bünyesinde
görev yapmak üzere araştırmacılar, AR-GE proje ve destek teknisyenlerinden oluşan
proje personeli alımı yapılacak. Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumun
(www.tubitak.gov.tr) yanı sıra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türkiye İş Kuru-
mu’nun internet sayfalarında yer alıyor. İş başvuruları, TÜBİTAK İş Başvuru Sistemi
https://kariyer.tubitak.gov.tr üzerinden 2 Eylül’e kadar yapılabilecek. Alınacak 41 per-
sonel TÜBİTAK’ın Ankara ve Gebze’deki birimlerinde görevlendirilecek. AA 

TÜBİTAK 41 PROJE PERSONELİ İSTİHDAM EDECEK
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KONYA, BALIKESİR 
VE İZMİR İLK 3 SIRADA

Yapılan değerlendirme sonucunda 1.Derece
Tarımsal Örgüt Belgesi almaya hak kazanan
örgütler sıralamasında Konya ve Balıkesir 10
örgütle en çok belge alan iller oldu. İzmir 8
örgütle 3.sırada yer aldı. Tokat, Elazığ ve Kayseri
4, Muğla, Ankara, Samsun, Bingöl, Erzincan,
Çanakkale ve Çorum 3, Aydın, Ordu, Bolu, Bur-
sa, Burdur, Yozgat, Afyonkarahisar, Kırklareli ve
Mersin 2, Gaziantep, Denizli, Adana, Aksaray, Isparta,
Amasya, Zonguldak, Tekirdağ, Diyar-bakır, Düzce,
Kütahya, Osmaniye, Giresun, Hatay, Antalya, Uşak,
Şanlıurfa, Rize, Kırşehir, Kastamonu, Sivas, Sakarya,
Trabzon, Edirne’de ise sadece 1 örgüt 1.Derece
Tarımsal Örgüt Belgesi almaya hak kazandı. Kalan
35 ilde ise bu belgeyi alan örgüt olmadı.

EN YÜKSEK 
PUAN ALAN ÖRGÜTLER

Yapılan değerlendirmede 91 puanla en yüksek
puanı İzmir Ödemiş’te faaliyet gösteren Ödemiş
Bademli Fidancılık Tarımsal Kalkınma Koop-
eratifi oldu. İkinci sırada Konya İli Damızlık
Sığır Yetiştiricileri Birliği ile üçüncü sıradaki
Sınırlı Sorumlu Kayseri Pancar Ekicileri Koop-
eratifi 90 puan aldı. Tire Süt Kooperatifi ise 89
puan ile 4.sırada yer aldı. Bakanlığın yayınladığı
listeye göre 1.Derece Tarımsal Örgüt Belgesi
alan tarımsal örgütlerden 22’si tarımsal kal-
kınma kooperatifi, 21 tanesi damızlık sığır
yetiştiricileri birliği, 17’si damızlık koyun keçi
yetiştiricileri birliği, 17’si arı yetiştiricileri bir-
liği,17’si süt üreticileri birliği, 11’i pancar eki-
cileri kooperatifi,  1’i kırmızı et üreticileri bir-
liği, 1’i alabalık yetiştiricileri birliği, 1’si de su
ürünleri yetiştiricileri birliğinden oluşuyor.

Türkiye’nin en şanslı 103 tarım örgütü
Tarım ve Orman Bakanlığı 1.Derece Tarımsal Amaçlı Örgüt listesini açıkladı. Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından
yapılan açıklamaya göre, 103 tarımsal örgüt “1. Derece Tarımsal Amaçlı Örgüt Belgesi” almaya hak kazandı. Listede
Afyonkarahisar İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ile Sınırlı Sorumlu Afyon Pancar Ekicileri Kooperatifi en şanslı örgüt arasına girdi

Türkiye genelinde yaklaşık 11 bini
aşkın tarımsal amaçlı birlik ve kooperatif olduğu

dikkate alındığında “Birinci Derece Tarımsal
Amaçlı Örgüt Belgesi” almaya hak kazanan 103

tarımsal örgüt “en şanslı örgüt” olarak
değerlendiriliyor. Bu belgeye sahip örgüt

üyesi/ortağı çiftçiler tarımsal desteklerden daha
fazla yararlanacak. Tarımsal kredilerde daha

düşük faizle kredi kullanabilecek.

Birinci Derece Tarımsal Örgüt Belgesi’ne sahip
olan tarımsal amaçlı örgütler desteklemelerde
ve tarımsal kredi kullanımında bazı avantajlara
sahip olacak. Ziraat Bankası ve Tarım Kredi
Kooperatifleri tarafından kullandırılan düşük
faizli tarımsal kredilerde birinci derece
tarımsal örgüt üyesi/ortağı çiftçilere diğer
çiftçilere göre 10 puan daha avantajlı kredi
desteği sağlanıyor.  Resmi Gazete’nin 26 Tem-
muz 2024 tarihli sayısında yayınlanan
hayvancılık desteklerinde bu örgütlere üye/or-
tak üreticilere sağlanan ilave destekler şöyle:

1- Buzağı ve malak desteğinde birinci derece
örgüt desteği hayvan başına 200 lira.

2- Küçükbaş hayvancılıkta oğlak ve kuzu
desteği hayvan başına ilave 40 lira.

3- Arılı kovan desteği kovan başına 20 lira.
4- Çiğ sütü birinci derece örgüt üzerinden

pazarlayanlara litre başına ilave 40 kuruş
ödenecek.

5- Besilik sığır desteği hayvan başına ilave
100 lira.

6- Tiftik yetiştiriciliğinde kilo başına ilave
80 lira.

35 ildeki çiftçiler ek destekten 
yararlanamayacak

Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu
Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan
1.Derece Tarımsal Örgüt belgesi almaya hak
kazanan listeye göre 35 ilden bu belgeyi almaya
hak kazanan hiç bir örgüt olmadı. Bu nedenle
tarımsal kredilerde ve hayvancılık destek-
lemelerinde sağlanan bu ilave destekten, avan-
tajlardan 35 ildeki çiftçiler yararlanamayacak.
İlave destekten yararlanamayacak iller şunlar:
Adıyaman, Ağrı, Ardahan, Artvin, Bartın, Bat-
man, Bayburt, Bilecik, Bitlis, Çankırı, Erzurum,
Eskişehir, Gümüşhane, Hakkâri, Iğdır, İstanbul,
Kahramanmaraş, Karabük, Karaman, Kars,
Kilis, Kırıkkale, Kocaeli, Malatya, Manisa,
Mardin, Muş, Nevşehir, Niğde, Siirt, Sinop,
Şırnak, Tunceli, Van, Yalova.

103 ÖRGÜTE
SAĞLANAN İLAVE 

DESTEKLER
Tarımsal amaçlı örgütlerde 

aranan şartlar şöyle:
a) Bakanlık kayıtlarında veya KOOPBİS(Ko-

operatif Bilgi Sistemi)’de yer almak ve
faaliyette bulunuyor olmak.

b) Başvuru sırasında faaliyetlerini etkileyecek
ölçüde icra, iflas ve/veya tasfiye, konko-
rdato sürecinde olmamak, kayyım
tarafından yönetilmemek.

c) Son beş yıl içindeki genel kurul
toplantılarını süresinde ve düzenli yapmış
olmak.

ç) Fesih sürecinde olmamak.
Kriterler: Derecelendirmeye yönelik kriter-
ler ise şöyle:
Tarımsal amaçlı örgütlerin; 

- Kurumsal yapısı,
- Genel faaliyetleri,
- Mali durumu,
- Organlarının nitelikleri,
- Pazarlama gücü,
- Tanıtım faaliyetleri,
-  Sosyal faaliyetleri

derecelendirme kriterleri ve puanlama 
1- Son iki yılda ortak/üyelerine girdi temini

yapması(8)
2- Son iki yılda sözleşmeli üretim yapması(8)
3- Ortak makine parkı hizmeti sunması (5)
4- Üretilen ürünlerin pazarlanması için satış

reyonu veya marketi/satış ofisinin bu-
lun-ması (5)

5- Faaliyet alanındaki üst örgütlere (il/bölge/
merkez birliği) ortak/üye olması(5)

6- Bünyesinde sorumlu müdür çalıştırması
(5)

7- Son üç olağan genel kurul toplantısına
katılan ortak/üye sayısının genel kurulda
oy kullanma hakkını haiz ortak/üye
sayısına oranı (5)

8- Yönetim kurulunun bir önceki mali yıl
içerisinde yaptığı toplantı sayısının
yapması gereken toplantı sayısına oranı(4)

9- Personel çalıştırma durumu(8)
10- İdari hizmetlerini kendine ait veya kiracısı

olduğu işletme binasında yapması(4)
11- Tescilli marka ve/veya coğrafi işaretli

ürün belgesine sahip olması (4)
12- Son üç yılda ortaklarına kredi ve avans

sağlaması ve/veya kredilerde kefil olması
(4)

13- Nakliye-depolama faaliyetinde bulunması
(4)

14- Aktif internet sitesine sahip olması (3)
15- Yönetim kurulu üyelerinin lisans eğitimi

durumu (3)
16- Yönetim kurulu üyeleri arasından en az birinin

kadın ve/veya 40 yaş altı olması (3)
17- Denetim kurulu üyelerinin lisans eğitimi

durumu (3)
18- Son iki yılda ortaklarına eğitici ve öğretici

hizmette bulunması (3)
19- Tarımsal örgütün vadesi geçmiş vergi ve

sosyal güvenlik prim borcu bulunmaması(3)
20- Tarımsal örgütün son üç mali yıl bilanço-

sunda müspet gelir-gider farkı durumu
(3)

21- Son iki mali yılda ortak/üyelerine yönelik
dayanışma amaçlı yardım faaliyetinde
bulunması (3)

22- Son üç yılda basılı ve görsel yayın yapması
(dergi/gazete/dijital ve benzeri) (3)

23- Son üç yılda tarımsal amaçlı fuarlara
katılmış ve stant açmış olması (2)

24- Son beş mali yıl içerisinde yapılması gere-
ken olağan genel kurul toplantılarını yap-
ması(2)  HABER MERKEZİ

BAŞVURU 
ŞARTLARI VE  

KRİTERLER 

İllere göre birinci derece tarımsal 

örgüt sayısı:

Konya: 10, Balıkesir: 10

İzmir: 8,  Tokat: 4, Elazığ: 4

Kayseri: 4, Muğla: 3

Ankara: 3, Samsun: 3

Bingöl: 3, Erzincan: 3

Çanakkale: 3, Çorum: 3

Aydın, Ordu, Bolu, Bursa, Burdur, Yozgat, 

Afyonkarahisar, Kırklareli ve Mersin: 2

24 KRİTERDEN EN AZ 60 PUAN 
“Tarımsal Amaçlı Örgütlerin Derecelendirilmesine
İlişkin Yönetmelik” 28 Kasım 2023 tarihli Resmi
Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girdi. Yönetme-
liğe dayalı olarak 81 ilde, birinci, ikinci ve üçüncü
derece olarak nitelendirilecek tarımsal amaçlı
örgütlerin başvuru ve derecelendirilme sürecinde
uyulması gereken usul ve esasları belirlemek
amacıyla 2024 yılı uygulama rehberi de hazırla-
narak yayınlandı. Tarımsal amaçlı kooperatifler,
üretici birlikleri ve ıslah amaçlı yetiştirici birlikleri
derecelendirme kapsamına alındı. Yönetmelikle
tarımsal amaçlı örgütlerin, Bakanlık tarafından
belirlenen kriterler çerçevesinde derecelendirme-
sine ilişkin esaslar belirlendi. Başvuru yapanlardan
“60 ve üzeri puan” alanlar, “Birinci Derece Tarımsal
Amaçlı Örgüt Belgesi” almaya hak kazanıyor.
Değerlendirmede 60 ve üzeri puan alanlar,
tarımsal desteklemelerde ayrıcalık, faiz indirimi,
organizasyonlara davet, karar alma süreçlerine
katılım gibi imkânlardan yararlanacak.

Kooperatif ve Birliklere göre dağılım
Tarımsal kalkınma kooperatifi : 22
Damızlık sığır yetiştiricileri birliği : 21
Arı yetiştiricileri birliği :17
Süt üreticileri birliği : 17
Damızlık koyun keçi yetiştiricileri birliği :12
Pancar ekicileri kooperatifi :11
Kırmızı et üreticileri birliği : 1
Alabalık yetiştiricileri birliği : 1
Su ürünleri yetiştiricileri birliği : 1
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Orman ve Su İşleri eski 
Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu 

Afyonkarahisar ulaştırma
yatırımlarını değerlendiren

biri açıklamada bulundu

Herşeyin Afyonkarahisar için olduğunu
dile getiren Orman ve Su İşleri eski
Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, “Afy-

onkarahisar ilimizde; bölünmüş yollar,
çevre yolları, tüneller, köprü ve viyadükler
gibi yapılan muazzam ulaştırma ve altyapı
yatırımlarını göremeyenler için kendimde
bu kısa bilgiyi verme mecburiyeti hissettim.
Görmek istemeyenlere sözümüz yoktur.
Ayrıca hızlı tren ile alakalı son durumu
sevgili hemşerilerime arz ediyorum. Her
şey Sevdamız Afyonkarahisar için.  Afyon-
karahisar’ın; AK Parti’den önceki durumunu
hatırlatmakta fayda var. Zira hafıza-ı beşer
nisyan ile maluldür. Yani insan hafızası çabuk
unutur. İlimizde bölünmüş yol hemen hemen
yok gibiydi. Ankara’ya gidenler Köroğlu be-
linde, İstanbul’a gidenler Bilecik yokuşlarında
takılıp kalırdı. Sandıklı istikametine gidenler
damlalı boğazını geçemez. Şuhut’a gitmek
virajlar yüzünden tehlikeli idi. Afyonkarahi-
sar’ın içinden kamyon ve ağır vasıtaların
egzoz kokusu havayı kirletirdi. Köy otogarı
gibi bir otogarına girilmezdi” dedi 

ULAŞIMDA 
DEV HİZMETLER

Ulaşımda dev hizmetler kazandırdıklarını
dile getiren Prof. Dr. Eroğlu, “Ulaşım alanın-
da ilimize muazzam yatırımlar yaptık. Bü-
tün yollar Roma’ya çıkar sözünü değiştirdik,
bütün yollar Afyonkarahisar’a çıkar. Bütün
yollarımız Afyon Kaymağı gibi oldu. Ülkem-
izde en fazla bölünmüş yol ilimize yapıldı.
Bölünmüş Yol Uzunluğu 2002 yılında sadece
54 km iken 2024 senesinde 595 km’yi
geçmiştir. Afyonkarahisar-İstanbul arası

10-12 saatten 5 saate, Afyonkarahisar-An-
kara arası 5 saatten 2,5 saate, Afyonkarahis-
ar-İzmir arası ise 6 saatten 3 saate inmiştir.
Afyonkarahisar, ulaşım bakımından Anka-
ra’yı İzmir’e ve İstanbul’u Antalya’ya bağla-
yan aks üzerinde olması sebebiyle ülkem-
izin en önemli kavşak noktasıdır. Bu sebeple
şehir merkezinden geçen araçlar, hava
kirliliğine sebep olmaktaydı. Özellikle kamy-
onlar şehrimizin havasını oldukça fazla
kirletmekteydi. Bu durumun önüne geçmek
için muazzam bir çevre yolunu ilimize
kazandırdık. Özellikle ağır vasıtalar şehir
merkezine girmeden çevre yolunu kullan-
mak-tadırlar. 19 km uzunluğundaki çevre
yolunun yapılmasıyla birlikte şehrimizde
hava kirliliği yaşanmamıştır. Ayrıca yol
kenarlarını da yeşillendirdik. 2017 yılında
hizmete aldığımız Karahisar Tüneli ulaşım
güvenliğini oldukça artırmıştır. Karahisar
Tüneli ve bağlantı yolları trafik kazalarını
azaltırken aynı zamanda yüksek yol stan-dardı
sebebiyle, meydana gelen kazalarda can ve
mal kaybını en aza indirmektedir” dedi.

MODERN OTOGAR
KAZANDIRDIK

Prof. Dr. Eroğlu, “Şehrimize yaraşır güzel
ve modern bir otobüs terminali kazandırdık.
Eski otogar ile yenisi arasında dağlar kadar
fark var. Ülkemizin büyük havalimanı olan
Zafer Havalimanını 2012 yılında hizmete
aldık. Afyonkarahisar’a yapılmakta olan
en büyük yatırımlardan birisi de hızlı trenin
gelmesidir. AK Parti Milletvekillerimizle
diğer yatırımlar gibi bu yatırımı da yakından
takip ediyoruz. Ankara-Afyonkarahisar-
İzmir Hızlı Treni gerçekleştiği zaman Afy-
onkarahisar bir kademe daha ileri bir se-
viyeye ulaşacak ve planlanan İstanbul- Kü-
tahya- Afyonkarahisar- Antalya Hızlı tren
hattı ve ilerde Konya- Afyonkarahisar- İs-
tanbul hattı da gerçekleştiğinde Afyon-

karahisar sadece karayollarının kavşak
noktası değil, aynı zamanda Hızlı Trenlerin
de kavşak noktası olacaktır. Bir diğer husus
ise; Irak Kalkınma yolu, Avrupa’ya ulaşırken
de Afyonkarahisar’dan geçeceğini buradan
müjdelemek istiyorum. Afyonkarahisarlı
hemşerilerimiz ‘Yaparsa AK Parti yapar’
sözüne inanmalarının elbette bir sebebi
var. Hızlı tren yatırımını, Sayın Cumhurbaş-
kanımız bizzat takip etmektedir. En son
miting için şehrimizi teşrif ettiklerinde Ankara-
İzmir Hızlı tren inşaatının müteahhidini de
davet ederek Askeri havaalanında görüştürme-
mizde Sayın Cumhurbaşkanımız, bu yatırımın
hızlandırılması talimatını vermişti” dedi.

TABİ GÖRMEK İSTERLERSE
Konuyu yakından takip ettiğini dile getiren
Prof. Dr. Eroğlu, “Ben de konunun takipçisi
olarak bakanlıkla olan görüşmemde
yatırımın bir an önce faydaya dönmesi için
bu hattın 3 safhaya bölünerek öncelikle
Polatlı-Afyonkarahisar hattının yapılmasının
mühendislik açısından da fizibil olacağını
ifade etmiş ve bu husus bakanlık tarafından
kabul edilmişti. Aşağıdaki haritada inşaatın
planlanan safhaları 1. 2 ve 3. Kesim olarak
gösterilmiştir. Güzergâh üzerindeki alt yapı
çalışmaları, tüneller, köprüler ve viyadükler
çok hızlı bir şekilde tamamlanmaktadır.
Projenin bütün kesimlerinde altyapı
çalışmaları devam etmektedir. İlk rayın
döşenmesi 29 Ağustos 2022 tarihinde
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın Afyonkarahisar mitinginde canlı
yayınla gerçekleştirilmiştir. Afyonkarahis-
ar’a gelirken en önemli tünellerden Bayat
1 ve Bayat 2 Tünelleri bitmiş, Köroğlu
Tüneli’nde ilerleme %86 mertebelerindedir.
Tünel ve viyadük inşaatları aşağıdaki res-
imlerden bu görülebilir. Gözleri olanlar da
zahmet edip Ankara Afyonkarahisar yolu
üzerinde tünelleri görebilirler tabi görmek
isterlerse” dedi. HABER AHMET IŞIK

Prof. dr. Eroğlu, “Şehrimize yaraşır güzel ve modern 
bir otobüs terminali kazandırdık. Eski otogar ile yenisi arasında dağlar

kadar fark var. Ülkemizin büyük havalimanı olan Zafer Havalimanını
2012 yılında hizmete aldık. Afyonkarahisar’a yapılmakta 

olan en büyük yatırımlardan birisi de hızlı trenin gelmesidir” dedi 

Bütün yollar Afyon’a çıkar

İlk kaza Emirdağ ilçesi Topdere
Kavşağı’nda meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, V.P.,
idaresindeki 45 AKH 148 pla-
kalı hafif ticari araç sürücüsü-
nün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıkarak takla attı.
Ardından araç yol kenarındaki
ağaçlık alana devrildi. Kazada
sürücü ile birlikte B.P. ve Z.P.,
yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi
üzerine olay yerine gelen sağlık
ekipleri tarafından ambu-
lanslarla hastanelere kaldırıldı.
İkinci kaza ise Bolvadin ilçesi

çıkışında meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, M.İ., yöne-
timindeki 03 AGG 664 plakalı
otomobil aniden yola çıkan
eşeğe çarptı. Çarpmanın etkisi
ile savrularak refüje giren oto-
mobilde M.İ.E. ve E.O.İ., yara-
landı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi
üzerine olay yerine gelen sağlık
ekipleri tarafından ambulans-
larla hastanelere kaldırıldı. O-
layda otomobilin çarptığı eşek
ise telef oldu. Kazaların ardın-
dan jandarma tarafından ince-
leme başlatıldı. 
HABER MERKEZİ

Afyon’da kazalar bitmiyor
Afyonkarahisar’da kontrolden 

çıkarak takla atıp ağaçlık alana giren 
hafif ticari araçta 3 kişi yaralandı. Ayrıca

eşeğe çarpan otomobilde iki kişi 
yaralanırken, eşek ise telef oldu

Son dokunuşlar 
YAPILIYOR
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, okulların yeni
döneme hazır bir şekilde girmeleri için yapılan çalışmaları
yerinde incelemeye devam ediyor. Mesaisinin büyük bir
kısmını yeni dönem hazırlıklarına ayıran İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, Şube Müdürü Hayati Duman ile
birlikte Kamil Miras Anadolu Lisemizi ziyaret etti. Yapılan
çalışmalardan memnun kalan İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, “Önümüzde bir aylık bir süre olmasına
rağmen bazı okullarımız son dokunuşla hazırlıklarını
tamamlamış görünüyor. Bu noktada emeği olan idareci-
lerimize ve yardımcı hizmetler personellerimize ayrıca
teşekkür ediyorum” dedi. Ziyaret hatıra fotoğrafı çekilmesi
ile sonra erdi. HABER CEMİLE KAyTAn 

Afyonkarahisar’da 7 katlı apartmanın
çatısında çıkan yangın büyük paniğe neden
olurken, yangın dolayısıyla binada bulunan
14 daire ise güvenlik gerekçesi ile boşaltıldı.
Olay, kent merkezi Kasımpaşa mahallesi Atatürk
caddesi üzerindeki 7 katlı binada meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, binanın çatısından
dumanlar çıktığını fark eden çevre sakinleri
durumu itfaiyeye bildirerek yardım istedi. İhbar

üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi sevk
edildi. Bölgeye gelen ekipler hızlı bir şekilde
yangına müdahale etti. Bu sırada apartman
sakinleri itfaiye ekipleri tarafından tahliye edildi.
Yangın ekiplerin zamanında müdahalesiyle
büyümeden söndürüldü. Ekiplerin yangının
çıktığı binadaki soğutma çalışmaları devam
ederken, yangının kesin çıkış nedeninin be-
lirlenmesi için inceleme başlatıldı. İHA

Yangın korkuttu
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Afyon Kocatepe
Üniversitesi’nin

Uluslararası Projesi
TÜBİTAK tarafından

desteklenmeye 
hak kazandı

Afyon Kocatepe Üniversitesi Veteriner
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Es-

ma Kozan’ın yürütücü olduğu,  Vete-
riner Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğ-
retim Üyesi Mahmut Sinan Erez’in
araştırmacı olarak yer aldığı Eranet
Icrad 2023 Yılı “Anthelmogram: Avru-
pa’da Antelmentik Direnç Yönetimi
İçin Yeni Nesil Karar Verme Aracı”
başlıklı TÜBİTAK Araştırma Destek
Programları Başkanlığı projesi destek-
lenmeye hak kazandı. TÜBİTAK Araş-
tırma Destek Programları Başkanlığı

tarafından Çoklu İş Birliği Destek
Programları kapsamında Eranet Icrad
2023 Yılı “Anthelmogram: Avrupa’da
Antelmentik Direnç Yönetimi İçin
Yeni Nesil Karar Verme Aracı” başlıklı
projede; Afyon Kocatepe Üniversitesi,
İskoçya Glasgow Üniversitesi, Belçika
Ghent Üniversitesi, İrlanda Micron
Agritech ve Fransa INRAE ve İnve-
nesis yer aldı.
HABER CEMİLE KAyTAn 

AKÜ’nün projesi desteklenecek

PROJE HAKKINDA 3 yılda tamamlanması planlanan ve 1 milyon 6 yüz bin Avro toplam bütçeye
sahip “Anthelmogram: Avrupa’da Antelmentik Direnç Yönetimi İçin Yeni Nesil Karar Verme Aracı” başlıklı
proje; 10 farklı antelmentik etken maddeye (makrosiklik laktonlar dahil) karşı ilaç duyarlılığı veya direncinin
belirlenmesine olanak sağlayarak “antibiyogram” testine benzer bir prensiple çalışan, antelmogram tanı aracı
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bunun yanı sıra projede katılımcı ülkelerde sığır, koyun ve keçilerde farklı ilaç
gruplarına karşı gelişen antelmentik direncin genetik mekanizması da araştırılacak.

Spor okullarına yoğun ilgi
Emirdağ Belediyesi Yaz Spor Okulları’nda eğitimler 

devam ediyor. Emirdağ Belediyesi tarafından düzenlenen Yaz
Spor Okullarına çocukların yoğun ilgisi devam ediyor

yaz tatilini sporla değerlendirmek
isteyen çocuklarımız, uzman eğit-
menler eşliğinde çeşitli branşlarda

eğitim alıyor. Futbol, tenis, jimnastik
gibi popüler sporların yanı sıra, çocuk-
ların fiziksel ve sosyal gelişimine katkı
sağlayacak birçok farklı aktivite de
programda yer alıyor. Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, Yaz Spor Okulları’nın
çocukların sporla buluşması ve sağlıklı
bir yaşam tarzı kazanmaları açısından
büyük önem taşıdığını vurgulayarak,
“Çocuklarımızın sporla iç içe bir yaz
geçirmeleri için tüm imkanlarımızı se-
ferber ettik. Yaz Spor Okulları’mızda
eğitim gören çocuklarımızın heyecanı
ve mutluluğu, bizleri de çok mutlu
ediyor” ifadelerini kullandı. Yaz Spor
Okulları, yaz boyunca çeşitli etkinliklerle
devam edecek ve çocuklar hem eğlenerek
spor yapacak hem de yeni arkadaşlıklar
kurma fırsatı bulacaklar.
HABER UĞUR BALABAn

Veteriner fakültesi Öğretim Üyesi
dr. Öğ-retim Üyesi Mahmut Sinan

Erez’in araştırmacı olarak yer
aldığı Eranet Icrad 2023 yılı 
“Anthelmogram: Avrupa’da 

Antelmentik direnç yönetimi İçin
yeni nesil Karar Verme Aracı”

başlıklı TÜBİTAK Araştırma destek
Programları Başkanlığı projesi

desteklenmeye hak kazandı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahin-
ur Özdemir Göktaş, 2017 yılından
bu yana yürütülen Aile ve Sosyal

Destek Programı ile aile ve bireylerin
sosyal yardım ve sosyal hizmetlere olan
ihtiyaçlarını tespit ettiklerini, yapılan in-
celemeler sonrasında uygun hizmet mod-
ellerinin uygulandığını bildirdi. Yapılan
her hizmetin odağında ailenin bulundu-
ğunu vurgulayan Bakan Göktaş, bütün
çalışmaların merkezinde ailenin mutlu,
müreffeh, birbirini destekleyen, kollayan
yapısının korunmasını temel aldıklarını
ifade etti. Bakan Göktaş, “Bakanlık olarak
sosyal hizmet anlayışımız engellimizi,
çocuğumuzu, yaşlılarımızı mümkünse kendi
aile ortamında desteklemekten başlıyor.
Mümkün değilse eğer diğer sosyal hizmet
modellerimiz bunu takip ediyor” dedi.

7 MİLYON 700 
BİN HANEYE ZİYARET

ASDEP ile ihtiyaç sahibi tüm hanelere
ulaşarak hayat koşullarını iyileştirmeyi
hedeflediklerini belirten Bakan Göktaş,
“Kırmızı Yelekliler” olarak tanınan görevli-
lerin afet ve acil durumlarda da ilk daki-
kadan itibaren vatandaşa destek için sa-

hada olduğunu hatırlattı. Bakan Göktaş,
şunları kaydetti: “ASDEP ile hane ziyaret-
lerinde vatandaşlarımızın sosyal yardım
ve sosyal hizmet ihtiyaçlarını yerinde
tespit ediyoruz. Sahadaki 5 bin 608 AS-
DEP personelimiz, bu yıl içerisinde 626
bin 653 haneyi, bugüne kadar ise toplam
7 milyon 700 bin haneyi ziyaret etti.  Bu
doğrultuda ASDEP ekiplerimiz ile 12 mi-
lyona yakın vatandaşımıza ulaşarak
ihtiyaç duyduğu hizmete ilişkin rehberlik
ve yönlendirme hizmeti sunduk.”

Vatandaş yalnız bırakılmıyor
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Aile ve
Sosyal Destek Programı (ASDEP) kapsamında bugüne kadar 7 milyon
700 bin haneyi ziyaret ettiklerini belirterek, vatandaşlara ihtiyaç
duydukları rehberlik ve yönlendirme hizmeti sunduklarını açıkladı

KOORDİNELİ ŞEKİLDE ÇALIŞILIYOR
Vatandaşların ihtiyaç duyduğu hizmetlere
erişimini artırmak için diğer kamu kurum
ve kuruluşları ile koordineli çalıştıklarını
vurgulayan Bakan Göktaş, “Alan taraması
yapan ASDEP ekiplerimiz hane ziyaretleri
ile vatandaşlara ihtiyaç duydukları hizmet
ve konulara ilişkin bilgilendirme, rehberlik
ve yönlendirme hizmeti sunuyor. ASDEP
ekiplerimizce tespit edilen durumlar ba-
kanlığımızın görev alanındaysa vatandaş-
larımızın sosyal hizmet modellerinden
faydalanması sağlanıyor. Bakanlığın görev
alanı dışındaki durumlarda ise vatandaş-
lar ilgili kamu kurumlarına yönlendirili-
yor.” dedi. HABER MERKEZİ

Bakan Yerlikaya, 23 ilde 
“yasa dışı bahis, nitelikli dolandırıcılık,
bilişim sistemine girme ve çevrimiçi

çocuk müstehcenliği” suçlarına yönelik
jandarma tarafından düzenlenen

“Siberağ-5” operasyonlarında 
54 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamaya göre, Jandarma
Genel Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele
Daire Başkanlığı koordinesinde il jandarma
komutanlıklarınca Aydın, Adana, Aksaray,
Amasya, Ankara, Antalya, Balıkesir, İstanbul,
Konya, Niğde, Sakarya, Yalova, Zonguldak,
Çanakkale, Mersin, Kahramanmaraş, Tekirdağ,
İzmir, Kocaeli, Ağrı, Düzce, Afyonkarahisar ve
Şırnak’ta operasyonlar düzenlendi.

Jandarmamızı 
tebrik ediyorum

Operasyonlarda gözaltına alınan 54 şüpheliden
20’si tutuklandı, 24’ü hakkında adli kontrol
ve yurt dışı yasağı kararı verildi. Aramalarda
çok sayıda bilgisayar, taşınabilir bellek, cep
telefonu, sim kart, bir miktar döviz ve Türk
Lirası ele geçirildi. Operasyonu yapan jandarma
personeline teşekkür eden Yerlikaya, “Siber
Vatan’da sanal devriyelerimiz 7 gün 24 saat
görevlerinin başında. Operasyonları gerçekleşti-
ren kahraman jandarmamızı tebrik ediyorum.
Allah ayağınıza taş değdirmesin. Milletimizin
duası sizinle.” ifadelerini kullandı.AA

“Siberağ-5”
operasyonlarında 
54 şüpheli yakalandı

yeni eğitim öğretim yılı öncesi okullarımızı
ziyaret ederek incelemelerde bulunan İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Müdür Yardım-

cısı Musa Dinçgez ile birlikte ziyarette bulunduğu
Fatih Anadolu Lisesinde okul idarecilerinden
okulda yapılan hazırlıklar hakkında bilgi aldı. 

Sünnetçi teşekkür etti 
Sünnetci, “Öğrencilerimizin hiçbir eksikliğe
maruz kalmadan yeni eğitim öğretim dönemine
başlamaları en büyük gayemizdir. Deprem yö-
netmeliğine uygun olarak yıkımı tamamlanmış
olan Fatih Anadolu Lisemiz deki öğrencilerimizi
ulaşımın daha kolay olduğu merkezi konumda
bulunan Anadolu İmam Hatip Lisemizden
boşalan bu alana taşıyarak onların her anlamda
rahat etmelerini amaçlamaktayız” dedi. İl Mü-
dürümüz Miraç Sünnetci idarecilere ve destek
personellerine özverili çalışmalarından dolayı
teşekkür ederek ziyaretini tamamladı.
HABER GÖKHAn KoCAASLAn 

Sünnetci yerinde inceliyor

Polisten fazla kaçamadı
Afyonkarahisar’da 4 Yıl 6 Ay hapis cezası ile aranan şahıs
polis tarafından yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Afy-
onkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Asayiş Şube
Müdürlüğü tarafından aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde 2 suç kaydı
bulunan E.M., isimli şahsın ‘kişisel verileri hukuka aykırı
olarak ele geçirmek veya yaymak’ suçundan 4 yıl 6 ay hapis
cezası ile arandığı belirlendi. Ardından şahsın peşine düşen
ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayarak gözaltına
alındı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ

İl Milli Eğitim 
Müdürü Miraç Sünnetci
yeni eğitim öğretim
dönemi öncesi 
okullardaki 
incelemelerine 
devam ediyor
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filenin sultanlarının uluslararası müsaba-
kalarda aldığı başarılar ülkemizde kadın
voleybola olan ilgiyi artırdı. Özellikle kız

çocuklarının voleybola olan ilgisi beraberinde
kulüpleşmeyi de getirdi. Kadınlar liglerinde
mücadele etmek için Voleybol Federasyonuna
artan başvurular üzerine federasyon bu yıl 2.
Ligi bayanlar ligini 16 gruptan oluşturdu. 

KIZLAR BİZİ TEMSİL EDECEK
Kadın Voleybol takımı ile ilgili olarak ODAK’a
açıklamada bulunan Belediye Başkanı Burcu
Köksal, “Bildiğiniz gibi Belediye başkanlığı
seçimi öncesinde hemşerilerimden bana Kadın
voleybol takımı kurmam yönünde talepler
gelmişti. Bende vatandaşlarımızın bu öneri-
lerini olumlu karşılamış seçimi kazanmam
halinde şehrimize kadın voleybol takımı kazan-
dıracağımı ifade etmiştim.  Bu amaçla geçtiği-
miz günlerde Belediyemiz bünyesinde kurulu
bulunan Afyon Belediye Yüntaş Gençlikspor
kulübümüz ile Voleybol Federasyonuna Kadın-
lar 2. Lige katılmak üzere başvuruda bulunduk.
Başvurumuz federasyon tarafından kabul edil-
di. Artık önümüzdeki aylarda başlayacak olan
lig müsabakalarında Afyon Belediye Yüntaş
kulübümüz ilimizi kadınlarda temsil edecektir.
Bu arada Belediyemiz bünyesinde bulunan
kulübümüzde hem takımıza, hem Türk Voley-
bolüne oyuncu yetiştirmek için alt yapı takımla-
rımızı da oluşturacağız. Böylelikle ilimizdeki kız-
larımızın sağlıklı hareketli olmalarına öncülük
ederek sosyal sorumluluk projelerimden birisini
daha yerine getirmiş olacağım” dedi.

İLK MAÇ SAHAMIZDA 
Geçtiğimiz günlerde Voleybol federasyonunda
yapılan kura çekimi ile 2. Lig Kadınlar liginde
mücadele edecek takımların grupları ile maç
fikstürleri belli oldu. 16 gruptan oluşan ligde
temsilcimiz Afyon Belediye Yüntaş 9 takımın
mücadele edeceği 10. grupta mücadele edecek.
Grubunda Bolu Voleybol, Düzce Voleybol, Kara-
bük Gençlikspor,  İzmitspor, Kocaeli Voleybol
Akademisi, Sakarya Gelişimspor, Eskişehir Şehir
Koleji Eğitim Kültür ve Kocaeli Cadense Boya
Gölcük İhsaniye takımlarıyla mücadele edecek.
Çift devreli lig usulüne göre oynanacak olan
müsabakalar sonrasında ilk iki sırayı alan
takımlar çeyrek finale yükselecek. 9 takımlı lig
olduğu için son sırada yer alacak takım mahalli
lige düşecek. Liglerin başlama tarihi ilerleyen
günlerde federasyon tarafından belirlenecek.
Temsilcimiz ilk maçını kendi saha ve seyircisi
önünde Karabük Gençlikspor ile oynayacak. 

AFYON BELEDİYE YÜNTAŞ 
2. LiGDE
MÜCADELE
EDECEK

Belediye Başkanı Burcu 
Köksal’ın talimatı ile kurulan Afyon

Belediye Yüntaş Kadın Voleybol 
Takımı 2. Ligde mücadele edecek.

Federasyonda çekilen kura sonucu
temsilcimiz 10. Grupta yer aldı

Başkan Köksal, Belediyemiz bünyesinde kurulu bulunan Afyon Belediye 
yüntaş Gençlikspor kulübümüz ile Voleybol federasyonuna 

Kadınlar 2. Lige katılmak üzere başvuruda bulunduk. Başvurumuz federasyon 
tarafından kabul edildi. Artık önümüzdeki aylarda başlayacak olan lig 

müsabakalarında Afyon Belediye yüntaş kulübümüz ilimizi kadınlarda temsil edecektir. 

odAK
ÖZEL

AHMET SARLIK

HABER

Sayın sosyal tesislerinde düzenlenen final maçına, Af-
yonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Din Hizmetleri
Şube Müdürü Salih Elmas katıldı. Organizasyonun başından

sonuna hakem olarak Din Hizmetleri Şefi Ahmet Arslan
Gençlik Koordinatörü Mehmet Seyman görev aldı. Müftü
İmamoğlu; Futbol turnuvası gerçekleştirilmesindeki
amaçlarının, öğrenciler arasındaki dostluk ve kaynaşmayı
pekiştirmek, öğrencileri olumsuz ortamlardan uzaklaştırarak
birbirleriyle daha çok vakit geçirmelerine katkı sağlamak
olduğunu ifade etti. Müftü İmamoğlu ayrıca ilk üçe giren
takımlara kupalarını takdim etti. Turnuvaya katılan tüm
öğrencilere ve seyircilere ikramlarda bulunuldu.

1. Anıtkaya Ulu Cami
2. Hacı Mehmet Sayın Cami
3. yeni Sanayi Cami yaz Kur’an Kursu 

Centilmenlik kupası ise Salar Kadın Kültür Evi 
yaz Kur’an Kursunun oldu.

Futbol turnuvası
tamamlandı

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Gençlik
Koordinatörlüğünün bu yıl dördüncüsünü

düzenlediği, Yaz Kuran Kursu öğrencileri arası
futbol turnuvası final maçıyla sona erdi

Etkinliğin açılış seremonisi, Afyonkarahisar
Kocatepe Spor Kompleksi Çiğiltepe Spor Salo-
nunda gerçekleştirildi. Törene, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
ve Muaythai Federasyonu Asbaşkanı Şakir
Bayramoğlu’nun yanı sıra çok sayıda sporcu,
antrenör ve spor sever katıldı. Seremoni, Af-
yonkarahisar’ın zafer ruhunu yansıtan coşkulu

bir atmosferde gerçekleşti. Afyonkarahisar Genç-
lik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
açılışta yaptığı konuşmada, sporun birleştirici
gücüne vurgu yaparak şunları söyledi: “Afyon-
karahisar olarak, böylesine önemli bir organi-
zasyona ev sahipliği yapmaktan büyük onur
duyuyoruz. Muaythai, sadece bir spor dalı olma-
nın ötesinde, disiplin ve azmin bir simgesidir.

Burada bulunan her bir sporcunun bu değerlere
sahip olduğuna inanıyorum. Mücadele, adalet
ve saygı içinde geçecek bu turnuvada, herkesin
fair-play ruhuyla hareket edeceğine inanıyorum.
Şehrimizde spora ve sporculara olan desteğimiz
artarak devam edecek. Afyonkarahisar, sporun
kalbi olmaya devam edecek” diyerek, sporun
şehir için önemine bir kez daha dikkat çekti.

Zafer Kupası Afyon’da başladı

Muaythai İller Arası Zafer Kupası, Afyonkarahisar Çiğiltepe Spor salonunda 
gerçekleştirilen açılış seremonisinin ardından başladı. 10 farklı ilden gelen toplam 750 katılımcı,

kıyasıya bir mücadele içinde performanslarını sergilemek için ringe çıkacak.

Afyonkarahisar’da Park Afyon AVM tarafından bu yıl 3’ncüsü düzenlenen ‘Afyon Kahve Festivali’, Ayna konseri ile 
sona erdi. Dün başlayan Afyon Kahve Festivali, kahve ve eğlence tutkunlarını bir araya getirdi. Festivale katılan ziyaretçiler birbirinden

lezzetli kahveleri deneyimlerken, 90’ların unutulmaz sanatçılarının konserleriyle de geçmişe yolculuk yaptı. Park Afyon AVM’de dün başlayan
konserde bugün Grup Ayna sahne aldı. Ayna grubu seslendirdiği birbirinden güzel ve unutulmaz şarkıları ile katılımcılara coşkulu bir gece

yaşattı. Katılımın yoğun olduğu etkinlikte gençlerin konsere yoğun ilgi gösterdiği gözlendi. İHA

Ayna coşturdu
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Mıymıntı 
derler sonra...

Mehmet Siper.
İl Genel Meclis Başkanı.
AK Partili.
AK Parti son seçimde kendisini Afyon

Merkezden birinci sıraya yazdı İl Genel
Meclis Üyeliği için.

Seçildi tabii ki.
Sıra İl Genel Meclis Başkanlığını seç-

meye geldiğinde bir kaç isimden söz edil-
di.

Mehmet Siper birinci sıraya yazılarak
AK Partiden Meclise girdiği için teamüller
gereği AK Parti O’nu Meclis Başkanlığına
aday gösterme durumundaydı.

Milletvekilleri de, İl Başkanı da bu ko-
nuda ‘teamül’e uyma noktasında karar-
lıydı.

Hatta...
Semai Kaya her şekilde öne çıkmak-

taydı.
Parti tabanı da, diğer İGM üyeleri de

Semai Kaya’yı istemekteydi.
Ve dahası...
Milliyetçi Hareket Partisi Grubu da Se-

mai Kaya’yı destekleyebilirdi.
CHP’de Semai Kaya ismine sıcak ba-

kabilirdi.

AK Partide toplantı yapıldı.
İl Genel Meclis Başkanı kim olmalı?
Bu oylanacaktı.
Mehmet Siper dedi ki...
‘Hooppp... ne oylaması arkadaşlar...

Beni birinci sıraya yazdınız... AK Parti
beni aday gösterecek... Teamül böyle
değil mi?’

Duyduğuma göre birazda üstü kapalı
tehditvari bir konuşma yapmış o andaki
tansiyonu yükselince Mehmet Siper.

Beni aday göstermezseniz, çeker gi-
derim der gibi...

Semai Kaya ve O’nu destekleyenlerde
elbette susmak durumunda kalmışlar.

Bana göre de o koltuğa AK Partiden
birisi oturacaksa, hele ki Burhanettin Ço-
ban gibi usta bir siyasetçiden sonra, mutlaka
o isim Semai Kaya olmalıydı.

Milletvekilimiz Ali Özkaya’nın da farklı
düşündüğünü sanmıyorum bu hususta.

Neyse gelelim neden bu konuya de-
ğindiğime...

O koltuğa Mehmet Siper’in yakışma-
yacağını söyleyenler, o koltuğun Mehmet
Siper’e üç numara büyük geleceğini söy-
leyenlerin yanılmadığı görülmeye başla-
dı.

Neden mi böyle söylüyorum?
Anlatayım...
İlgililerin katıldıkları iki toplantıdan

bahsedeceğim şimdi size.
Birincisi...

Kent Konseyi seçimi.
Belediye Binasında yapıldı.
Mehmet Siper o toplantıya İl Genel

Meclis Başkanı kimliği ile davetliydi.
Geldi kendisi de...
Ortağı Ali Rıza Gürakar ile birlikte.
Bazı kişiler için isimler yazılıydı pro-

tokole ayrılan bölümde.
Mesela Hüsnü Serteser.
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı olarak

ismi yazılıydı protokoldeki koltukta.
Geldi.
Kendisine ayrılan koltuk ilgili görevli

tarafından gösterildi ve oraya oturdu.
Muhammet Mısırlıoğlu.
İYİ Parti İl Başkanı.
niyazi Ertaş.
Gelecek Partisi İl Başkanı.
Onlarda geldiler.
Koltukları gösterildi, oturdular.
Tek tek yazmayayım protokol koltuğuna

oturanları.

Mehmet Siper koltuklardaki isimlere
baktı.

Kendi ismi yoktu demek ki, etrafına
bakındı.

Kimse oralı değildi.
Mehmet Siper’in ortağı ATB Meclis

Başkanı Ali Rıza Gürakar ATB Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler’i se-
lamlaştı.

Anlaşılan O’da yerini bulamamıştı veya
yer ayrılmamıştı.

Mehmet Mühsürler’in ısrarı ile hemen
yan taraftaki ön sıraya oturdu.

Diğer tarafta bir süre daha bakındı.
Sonra...
Kapıya doğru ilerledi, çıkıp gidecekti.
Hemen Mehmet Mühsürler müdahale

etti.
Seslendi ve zorla geri getirtti Mehmet

Siper’i.
Hüsnü Serteser’in yanındaki koltuğa

oturttular yanılmıyorsam.

Bir başka gün...
26 Temmuz.
İl Koordinasyon Toplantısı.
Valimiz Kübra Güran yiğitbaşı’nın

Başkanlığında yapıldı.
Görevi gereği İl Genel Meclis Başkanı

Mehmet Siper’de toplantıya iştirak etti.
O salona girdiğinde Valimiz haricinde

hemen herkes gelmişti.
Ön sıraya yöneldi.
Valimizin koltuğu haricinde boş koltuk

yoktu.

Valimizin oturacağı koltuğun bir tara-
fında;

Belediye Başkan Yardımcımız Ömer
yıldız... 

Rektör Yardımcısı, Özel İdare Genel Sek-
reteri, Emniyet Müdürümüz, Askeri Yet-
kili...

Diğer tarafında;
Vali Yardımcımız Uğur Kolsuz, Çay,

Bolvadin ve Emirdağ Kaymakamları ile
Isparta DSİ Bölge Müdürü.

Mehmet Siper böyle herkesi süzdükten
sonra şöyle göz ucuyla baktı, ikinci sırada
doluydu.

Ön sırada biraz ilerledi...

Ön sırada Özel İdare Genel Sekreteri
osman Ziya Bilim oturuyordu.

Ne ayağa kalktı, ne de yer verdi Meh-
met Siper’e.

osman Ziya Bilim’in amiri Valimiz
Kübra Güran yiğitbaşı.

Ama...
Beraber görev yaptığı bir kişi İl Genel

Meclis Başkanı Mehmet Siper.
En azından bir saygı emaresi göster-

meliydi diye düşünüyorum.

Mehmet Siper kendisine yer bulama-
yınca mecburen gitti üçüncü sırada bir
yere oturdu.

Kapı kenarı daha doğrusu...

Şimdi...
Mehmet Siper’i sevip sevmemek ay-

rıdır, makamına saygı göstermek ayrıdır.
İl Genel Meclisinin Başkanıdır kendisi.

Sonuçta...
Görülen o ki.
Kent Konseyi Toplantısını tertipleyen

Afyonkarahisar Belediyesi, 
İl Koordinasyon Toplantısını düzenle-

yen Afyonkarahisar Valiliği.

Bu iki önemli kurumumuzda İl Genel
Meclis Başkanını pek önemsemiyor gibi.

HHH

Bu iki toplantıda İl Genel Meclis Başkanı
Mehmet Siper’in düştüğü, daha doğrusu
kendisini düşürdüğü durumu aktardım
sizlere.

Bence nasıl olmalıydı?

Mehmet Siper hiç bir şey bilmiyorsa,
koltuğu devraldığı Burhanettin Çoban’
dan bazı dersler almalıydı.

Böyle toplantılara gitmeden önce ne
yapılır, orada kendisine nasıl saygı gös-
tertilir, ne yapmalıdır, nasıl davranmalı-
dır...

Bunları bilmediği aşikar.
En azından bilmediğini öğrenmeliy-

di...

Vakit geç değil.
Şimdiden öğrenmelidir.

Çünkü...
Temsil ettiği makam protokolde İl Jan-

darma Alay Komutanından sonra gel-
mektedir.

Mehmet Siper kendisini değil, İl Genel
Meclis Üyelerinin tamamını temsil et-
mektedir.

Marketler zincirinin CEO’su olarak bu-
lunmamaktadır orada.

Bunun idrakinde ve bilincinde olma-
lıdır.

İlgili kurumlardaki protokol görevlileri
de, İl Genel Meclis Başkanının konumuna
uygun bir anlayış ve davranış içerisinde
olmalıdırlar.

Mehmet Siper’e hiç bir zaman AK Parti
İl Başkanlığına atanmış olan Turgay Şahin
gibi protokolde kendisinin olmaması ge-
reken yere pat diye gitmesini ya da ken-
disinin oturmaması gereken yere otur-
masını önermiyorum ama, temsil ettiği
Meclisin ağırlığını bilmesi gerektiğini
ifade ediyorum.

Öyle önemli bir Makamı temsil edi-
yorsanız, fazla mütevazilik farklı değer-
lendirmelere tabi tutulur Mehmet Bey.

Sonra...
Mıymıntı derler, pısırık falan derler

Allah korusun.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Kimseye taşıyabileceğinden fazla değer verip, 
bununla övünmesine fırsat verme.

Üstün dökmen


